
 
 
 
Prot. n. 3224       Motta di Livenza (TV), 12/09/2018 
   
            

 
 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO 
         
 

Oggetto: nomina Commissione Giudicatrice – servizi di connettività in fibra ottica intranet tra la sede 

centrale di Motta di Livenza e l’Ospedale Cà Foncello di Treviso e connettività internet della durata di 36 

mesi per l’Ospedale Riabilitativo di Alta Specializzazione S.p.A. di Motta di Livenza 

 

 
Premesso che: 

- con nota Prot. n. 2802 del 26/07/2018 è stato pubblicato sul sito istituzionale di ORAS S.p.A. l’avviso di 

indagine esplorativa di mercato per l’individuazione di operatori economici da invitare successivamente 

alla procedura di gara per l’affidamento del servizio di connettività in fibra ottica intranet tra la sede 

centrale di Motta di Livenza e l’Ospedale Cà Foncello di Treviso e connettività internet della durata di 36 

mesi per ORAS S.p.A.; 

- hanno risposto all’indagine i seguenti n. 2 operatori economici, ASCO TLC SPA con sede in Pieve di Soligo 

(TV), TELECOM ITALIA SPA con sede in Milano (MI); 

- in data 23/08/2018 è stata inviata ai suddetti operatori RDO n.2040410 con termine di scadenza della 

presentazione delle offerte fissato al giorno 12/09/2018, ore 12:00; 

Considerato che: 

- l’art. 216 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e ss. mm.ii (di seguito anche Codice Appalti) 

stabilisce che: 

o fino “…all’’adozione della disciplina in materia di iscrizione all’Albo di cui all’art. 78, la 

commissione giudicatrice continua ad essere nominata dall’organo della stazione appaltante 

competente ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del contratto, secondo regole di 

competenza e trasparenza preventivamente individuate da ciascuna stazione appaltante…” 

 

Tutto ciò premesso, l’Amministratore Delegato di O.R.A.S. S.p.a.  

 

DETERMINA 

 

- di nominare ai sensi degli artt. 77, 78 e 216 del Codice Appalti, la Commissione Giudicatrice della 

procedura di gara in oggetto che sarà così composta: 

o Dott. Andrea Pauletti – Responsabile Unico del Procedimento, in qualità di Presidente; 

o Sig. Fabio Bassotto in qualità di componente di Commissione; 



o Sig. Alessandro Lunazzi in qualità di componente di Commissione; 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa per la Società; 

- di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale di O.R.A.S. S.p.a., 

profilo del Committente, nella sezione dedicata alla procedura in oggetto.  

 

 
         Francesco Rizzardo  
         Amministratore Delegato  


